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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71731011E

2. Data e Regjistrimit 31/05/2017
3. Emri i Subjektit INNOVATIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga George W. Bush, Godina 19/3, Zyra 
Nr.105, Njesia administrative nr.2, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit te objekteve 
civile dhe industriale etj. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave 
industriale, banesave lokaleve, dyqaneve, zyrave, 
magazinave, garazheve si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve dhe pasurive te paluajtshme si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, 
importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e 
inspektimeve te objekteve nga ana inxhinierike dhe hartimi 
raporteve teknike. Sherbime te auditimit te energjise per 
godina sherbimi, industriale dhe te rendesise strategjike, 
ESCO, energjise se rinovueshme etj. Realizimin e punimeve 
te zbatimit inxhinierik te transportit, prodhimit, tregtimit , 
energjise se rinovueshme, ESCO, godina historike, 
monumenteve te kultures, higjeno Sanitare dhe Sherbimet 
Spitalore .
Klodian Dyrmyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2021 Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjona Dyrmyshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOVATIVE
E-Mail: innovativeshpk@gmail.com  
Telefon: 0692022215  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


